נגד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למשפט חוזר מתאריך 04.02.2019; תגובת
המשיבה לבקשה למשפט חוזר מתאריך

21.07.2019; בקשה לקביעת דיון בבקשה למשפט
חוזר מתאריך 02.09.2019

עו"ד שלמה ניסים בשם המבקש:

עו"ד יוסף (ג'ואי) אש בשם המשיבה:

החלטה

1. לפני בקשה להורות על משפט חוזר מכוחסעיף 31(א) ל� [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי
המשפט) בענייננו של המבקש, אשר הורשע בעבירות של אינוס (ריבוי מקרים) – לפי סעיף 345(א)(5) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977(להלן: חוק העונשין); מעשי סדום (ריבוי מקרים) – לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין, בנסיבות סעיף
345(א)(5) לחוק העונשין; ומעשה מגונה (ריבוי מקרים) – לפי סעיף 348(א), בנסיבות סעיף 345(א)(5) לחוק